ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v một số vấn đề liên quan
công tác giải phóng mặt bằng

thực hiện dự án Khu Đô thị Tây

Nam xã Nhơn Lý (TP. Quy
Nhơn), Khu kinh tế Nhơn Hội

                                           Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1974/BQL-

DAGPMB ngày 15/11/2024 về việc bố trí đất mộ cải táng tại Khu cải táng phía

Đông suối Cả để phục vụ giải phóng mặt bằng dự án Khu đô thị Tây Nam xã Nhơn
Lý (thành phố Quy Nhơn), Khu kinh tế Nhơn Hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn xem xét, chỉ đạo các đơn vị liên quan ưu
tiên bố trí đất 68 mộ cải táng tại Khu cải táng phía Đông suối Cả để kịp thời phục
vụ giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Khu đô thị Tây Nam xã Nhơn Lý (thành
phố Quy Nhơn), Khu kinh tế Nhơn Hội theo đề xuất của Ban Quản lý Khu kinh tế
tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở XD, TN&MT;
- UBND xã Nhơn Lý;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (11b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

9349 18